


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











21.12.2009







Drukāt



Koncertā „Nāc līdzās Ziemassvētkos” dzied zīmju valodā

 
17.decembrī Rīgā, Pēterbaznīcā, notika svētku koncerts „Nāc līdzās Ziemassvētkos”, kurā piedalījās arī skolēni no Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas, Valmieras vājdzirdīgo ...
 


	

17.decembrī Rīgā, Pēterbaznīcā, notika svētku koncerts „Nāc līdzās Ziemassvētkos”, kurā piedalījās arī skolēni no Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas, Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātpamatskolas un Rīgas Raiņa 8.vakara (maiņu) vidusskolas. 


Koncertu organizēja nodibinājums „Festivālu fonds” un to  filmēja Latvijas Televīzija. Koncertā piedalījās bērni un jaunieši ar īpašam vajadzībām – festivāla „Nāc līdzās” laureāti– kopā ar sabiedrībā pazīstamiem profesionāliem skatuves māksliniekiem –  Sergeju Jēgeru, Renāru Kauperu, Zigfrīdu Muktupāvelu, Rēziju Kalniņu, Gunāru Kalniņu, saksofonistu Tomu Rudzinski un citiem mūziķiem. 


Valmieras un Raiņa skolas skolēni zīmju valodā uzstājās ar dziesmu „Ej stāsti kalnos, lejās”, ko papildināja Toms Rudzinskis ar saksofona spēli un Raiņa vakarskolas koris. 

 

	
[image: ]

Raiņa skolas skolēni izpilda dziesmu „Ej stāsti kalnos, lejās”





Savukārt Rīgas nedzirdīgie skolēni kopā ar dziedātājiem Zigfrīdu Muktupāvelu un Sergeju Jēgeru izpildīja dziesmu „Šai svētā naktī”. 


Koncerta noslēgumā visi kopā nodziedāja tradicionālo Ziemassvētku dziesmu „Klusa nakts, svēta nakts”.  

Šajā pasākumā piedalījās arī Latvijas valsts prezidents Valdis Zatlers un bijusī prezidente Vaira Vīķe – Freiberga, kas ir šīs labdarības akcijas patronese.


Šī koncerta ierakstu varēsiet noskatīties pirmajos Ziemassvētkos, 25. decembrī, plkst.19 LTV 1.



	
[image: ]

Rīgas nedzirdīgo skolas bērni ar Sergeju Jēgeru izmēģina dziesmu „Šai svētā naktī”
	
[image: ]

Valmieras vājdzirdīgo skolas bērni kopā ar saksofonistu Tomu Rudzinski mēģina dziesmu „Ej stāsti kalnos, lejās”

	
[image: ]

Raiņa skolas skolēni ģenerālmēģinājumā izpilda dziesmu „Ej stāsti kalnos, lejās”
	
[image: ]

Visi gatavojas kopdziesmas „Klusa nakts, svēta nakts” mēģinājumam



Teksts: Inese Immure

Foto: Inese Immure un Dzintars Stepāns
21.12.2009



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


